

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพย์แสน-สามท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลชำหม้อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพย์แสน-สามท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลชำหม้อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,850,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 790 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 4,740

ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบอบจ.ระย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๙ พ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน

3,864,417.28

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเสริฐ เกตุปาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น

7.2 คมสัน คำไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ถกลชัย สุนทรเวชพงษ์

18 พฤษภาคม 2563 14:25:34



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพย์แสน - สามท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๕ ตำบลข้าหม้อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

จำนวน ๑ งวด

หมายเหตุ

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาค่าประกันความชำรุดบกพร่องของงานจ้าง ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

✓

(นายประเสริฐ เกตุปาน)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายทางหลวงท้องถิ่น
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพยากรพัฒนา หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาบ่อย มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าซอ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพย์สิน-สามทา หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลชำหม้อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	237,000	549.76	130,293.12	1.3624	748.99	177,511.34
5	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 5. เหล็กเสริมรอยต่อ	ตร.ม.	4,740,000	429.91	2,037,773.40	1.3624	585.70	2,776,262.48
6	5.1 เหล็กเสริมRB15mm.	บาท/ตัน	1.477	35,422.99	52,319.75	1.3624	48,260.28	71,280.42
7	5.2 เหล็กเสริมRB19mm.	บาท/ตัน	.347	36,380.37	12,623.98	1.3624	49,564.61	17,198.91



เอกชัย สุนทรเวชพงษ์

18 พฤษภาคม 2563 14:26:19

จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพยากรพิเศษ-สามท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.3 เหล็กเสริม DB16mm.	บาท/ตัน	1.098	23,855.24	26,193.05	1.3624	32,500.37	35,685.41
9	6. วัสดุทรายหยาบ	บาท/เมตร	784.000	20.21	15,844.64	1.3624	27.53	21,586.73
10	6.1 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	790.000	11.63	9,187.70	1.3624	15.84	12,517.32
11	6.2 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต (LONGTUAL JOINT)	บาท/เมตร	158.000	20.21	3,193.18	1.3624	27.53	4,350.38
12	6.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง (EXPANSION JOINT CONSTRUCTION JOINT) 7. งานตีเส้นจราจร 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	177.000	290.00	51,330.00	1.3624	395.09	69,931.99
รวมราคากลาง								3,864,417.28

เอกสาร สำนวนเลขที่

18 พฤษภาคม 2563 14:26:19



จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทรัพยากรพิเศษสามท่า หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาบ่อ มีความคืบหน้าเกี่ยวกับ หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาบ่อ อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ถกชัย สุนทรเวชพงษ์

18 พฤษภาคม 2563 14:26:19

